正  本                                                                              檔       號：

發文方式：郵寄                                                                                         保存年限：
新竹市私立OO幼稚園   函

受文者：新竹市政府
發文日期：中華民國101年O月OO日

發文字號：OOO字第101002號

速別：普通件

密等及解密條件：普通

附件：如說明
主旨：函報本園幼稚園改制幼兒園前在職教保服務人員名冊一覽表，敬請 核備。
說明：

1、 依據101年1月12日府教特字第1010005469號函辦理。
2、 檢附改制前在職教保服務人員名冊一覽表乙份。
正本：新竹市政府

園長

機關地址：

承辦人：

電話：

傳真：

電子信箱：

PAGE
1